

改定案 県要領・国要領の比較

03_事前配布資料

	県改定案				国（R7.4.1～）			
補正値	完全週休2日（土日） 労務費補正1.02 現場管理費補正1.01 月単位週休2日 労務費補正1.02 通期週休2日 —				完全週休2日（土日） 労務費補正1.02 現場管理費補正1.01 月単位週休2日 労務費補正1.02 通期週休2日 —			
発注方式	完全週休2日（土日）Ⅰ型 ・受注者が「完全週休2日」に取り組むことを協議した上で取り組む方式	新築	必須： 月単位週休2日 通期週休2日	発注時： 完全週休2日で予定価格を積算	完全週休2日（土日）Ⅰ型 ・受注者が「完全週休2日」に取り組むことを協議した上で取り組む方式	新築	必須： 月単位週休2日 通期週休2日	発注時： 完全週休2日で予定価格を積算
	完全週休2日（土日）Ⅱ型 ・受注者が「完全週休2日及び月単位週休2日」又は「月単位週休2日」に取り組むことを協議した上で取り組む方式	新築以外	必須： 通期週休2日	発注時： 完全週休2日で予定価格を積算	完全週休2日（土日）Ⅱ型 ・受注者が「完全週休2日及び月単位週休2日」又は「月単位週休2日」に取り組むことを協議した上で取り組む方式	新築以外	必須： 通期週休2日	発注時： 完全週休2日で予定価格を積算
	月単位週休2日型 ・受注者が「完全週休2日及び月単位週休2日」又は「月単位週休2日」に取り組むことを協議した上で取り組む方式		必須： 通期週休2日	発注時： 月単位週休2日で予定価格を積算	—	—	—	—

改定案 新旧対照

	現行			改定案			備考
補正值	月単位週休2日 通期週休2日			完全週休2日（土日） 月単位週休2日 通期週休2日			国に準拠
発注方式	発注者指定方式 略（国改定前と同じ）			—			
	受注者希望方式 ・受注者が「月単位週休2日」に取り組むことを協議した上で取り組む方式	必須： 通期週休2日	発注時： 通期週休2日で予定価格を積算	完全週休2日（土日）Ⅰ型 ・受注者が「完全週休2日」に取り組むことを協議した上で取り組む方式	必須： 月単位週休2日 通期週休2日	発注時： 完全週休2日で予定価格を積算	
				完全週休2日（土日）Ⅱ型 ・受注者が「完全週休2日及び月単位週休2日」又は「月単位週休2日」に取り組むことを協議した上で取り組む方式	必須： 通期週休2日	発注時： 完全週休2日で予定価格を積算	
				月単位週休2日型 ・受注者が「完全週休2日及び月単位週休2日」又は「月単位週休2日」に取り組むことを協議した上で取り組む方式	必須： 通期週休2日	発注時： 月単位週休2日で予定価格を積算	県独自